

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü



Sayı : 39984637/335.99
Konu : Döner Sermaye Ücret İadesi

.....VALİLİĞİNE
(Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)

5940 sayılı Kanun'la değiştirilen 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 28, 42, ve 44 üncü maddelerine dayanılarak hazırlanan ve Resmi Gazete'nin 16.12.2010 tarih ve 27787 sayısında yayımlanarak, 01.01.2012 tarihinde yürürlüğe giren "Yapı Müteahhitlerinin Kayıtları ile Şantiye Şefleri ve Yetki Belgeli Ustalar Hakkında Yönetmelik" gereğince; yapı ruhsatına tabi inşaat ve tesisat işlerinde yapım işi üstlenen yapı müteahhitlerine Yetki Belgesi Numarası, yanlarında çalıştırdıkları ustalar için ise, yetki belgesi alma zorunluluğu getirilmiştir. Bu kapsamda, inşaat ve tesisat işlerinde yapı ruhsatına tabi yapım işi üstlenen yapı müteahhitlerine Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerince Yetki Belgesi Numarası, yanlarında çalışan ustalara da Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri ve yapı ruhsatı düzenlemeye yetkili idarelerce Geçici Ustalık Yetki Belgesi (Yönetmelik eki Ek-3) verilmesi işlemlerine başlanılmıştır.

Bilindiği üzere, Yetki belgesi işlemleri için ödeme yapacak gerçek ve tüzel kişiler, herhangi bir Halk Bankası şubesine giderek Bakanlığımız Döner Sermaye İşletmesi 118 ve 119 Gelir Kod Numarasına Basılı Malzeme ve Danışmanlık ücreti yatırmaktadırlar.

Bahsi geçen 118 ve 119 gelir koduna para yatıran gerçek ve tüzel kişiler, çeşitli sebeplerle (yanlış isim, yanlış hesap v.b.) yatırdıkları paraların iadelerini Valiliğiniz (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) aracılığı ile Genel Müdürlüğümüze intikal ettirmekte ve Genel Müdürlüğümüzce de evrakların uygunluğu durumunda Bakanlığımız Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğünden para iadelerinin yapılması istenmektedirler.

Ancak; para iadesi ile ilgili zorunlu evrakların (nüfus cüzdanı fotokopisi, iade talep dilekçesi, IBAN numarası, işleme esas dekont, iadesi talep edilen dekont) Valiliğinizden (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) eksik gönderilmesi, fotokopi ve tarama yoluyla örneği alınan evrakların okunmasında sorunlar yaşanması, bu sorunların bertarafı için gerektiğinde Valiliğiniz (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) ile yazışmalar yapılması neticesi vatandaşın mağdur edilmesi, yazışma sürecinin Bakanlığımıza ek maliyet getirmesi, işgücü ve zaman kaybına yol açması, Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemi (YAMBİS)'nde yapılan işlemlere ait dekontların sisteme yüklenmemesi nedeniyle Genel Müdürlüğümüzce görüntüleme yapılamamakta, dolayısıyla işlem kontrol edilememekte, bunun sonucu mükerrer iadelerin söz konusu olabileceği düşünülmektedir.

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü

Sayı : 39984637/335.99
Konu : Döner Sermaye Ücret İadesi

Bu nedenle yukarıda ifade edilen sorunların yaşanmaması ve en önemlisi olası mükerrer ödemelerin önüne geçilebilmesi için talep sahiplerine ait dosyaların Valiliğiniz (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)'de bulunması sebebiyle söz konusu iade taleplerine ait iş ve işlemlerin Valiliğinizce (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) değerlendirilerek doğrudan Bakanlığımız Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü ile irtibata geçilerek sonuçlandırılması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İrfan UZUN
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı .

DAĞITIM:
81 İl Valiliğine (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)